законодательное Собрание

красноярского края

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ
УСТРОЙСТВУ, ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ И МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ

	29.05.2024
	№ 84-8

	О проекте закона края «О внесении изменений в Закон края «О выборах
в органы местного самоуправления в Красноярском крае»

(вх. № 3583-64ПЗ от 17.05.2024, второе чтение)

Рассмотрев проект закона края «О внесении изменений в Закон края
«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», поступившие к нему заключение экспертно-правового управления Законодательного Собрания Красноярского края и поправку депутата Ампилоговой Г.В. (вх. № 3874 от 24.05.2024), комитет РЕШИЛ:
1. Учесть в проекте закона края «О внесении изменений в Закон края
«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» поправку депутата Ампилоговой Г.В. в соответствии с перечнем учтенных поправок (прилагается).

2. Считать проект закона края «О внесении изменений в Закон края
«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» готовым к рассмотрению во втором чтении.
3. Рекомендовать депутатам Законодательного Собрания края принять проект закона края «О внесении изменений в Закон края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» на четвертом заседании седьмой сессии Законодательного Собрания края.

4. Поручить выступить с докладом по данному вопросу на заседании сессии заместителю председателя комитета Ампилоговой Г.В.
Заместитель

председателя комитета

                                     Г.В. Ампилогова